
Uchwała NR xxvlLLlzl0 12000
Rady Miejskiej Żyrardowa
z dnĺa 26 października 2000ľ.

..Żvrardów'' Sp. z o.o elementĺíw infľastruktury technicznei.

Na podstawie art,18 ust' 2 pkt 9liteľa h ustawy zdnia 8 maľca 1990 ľ. o samorządzie
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 1996r. Nr l3 poz' 74 zpőźniejszymizmianami) uchwala
się, co następuje.

$1

Ptzekazuje się na rzecz Przędsiębiorstwa Gospodaľki Komunalnej ,,Żytardőw'' sp. z o.o' w
Żyrardowie elementy infľastruktuľy techniczĺej okľeślonew załączniku do uchwały ołącznej
wartości 896.727,4Ż zł. zprzeznaczeniemna podwyższenie kapitału zakładowego spółki.

$2

Wykonanie uchrł'ały powierza síę Zarządowi Miasta.

$3

Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia.

P.R 7', ti 1^/

Ita di' i {i

mp'r \Ý

7,Ą*CY
, , .t i\,ril

shi



Załącznik do uchwały nr XXVIII/2 1 0/2000
Rady Miej skiej Ży r udow a

zdnia 26.10.2000r.

Wykaz środków tľwĄch przekazanych na majątek PGK ,,Żytardőw'' sp. z o.o.

L.p. Nazwa środka trwałeqo wartośé
I Kanalizacja sa n ita rna w u l' C hłod nej i Zamkn iętej 121004,80

2.
Kanalizacja sanitarna w ul. Bydgoskiej, Pomorskiej,
Toruńskiei i Piastowskiei

308270,89

3. Kanalizacia sanĺtarna w ul. Batoreoo 43434,39
4 Kanalizacia sanitarna w ul. Wypoczynkowei 17052,86
5 Kanalizacia sanitarna w ul' Doczkała 8783,20
6 Kanalizada sanitarna w ul. Leszno 50'ĺ33'71
7 Wodociao w ul. Wvpoczvnkowei 13762,05
8 Wodociąg w ul. Radziwiłłowskiei 17097,95

9.

Wodociąg w oś. Wojska Polskiego tj.ul. Wojska
Polskiego, Skiernĺewicka, Nonľida, Krasińskiego i

Wrocławska.
1 12886,93

10
Wodociąg w oś. Leśna tj' ul. Dąbrowskiego,
Popzeczna 100530,86

11
Wodociąg w oś. Leśna tj. w ul. Chmielnej,
Olszowei i Leszczvnowei

40688,32

12
Sygnalizacja alarmowa wtaz z ogrodzeniem,
Przepompownia ścieków przy ul. Kanłowej w
Żvradowie

38423,90

13. Kanalizacia sanitarna w ul. Mickĺewicza 4526,10

14.
Komora żelbetowa na sieci kanalizacji sanitarnej
tzw. "Trasa nad rzeka"

20131,46

Razem wartość 896727,42

ĺ(-lli',-j

nĺgľ \ :JLLI:


